

Lemila Holding ApS

Fabriksvej 8

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 38 36 27 39)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

Lene Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Lemila Holding ApS
Fabriksvej 8
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 38 36 27 39
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Lene Larsen

Datterselskab On Sight Vision ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, foretage investeringer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.098.159. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.104.900	841.093
Andre eksterne omkostninger	-11.000	-11.800
Bruttofortjeneste	1.093.900	829.293
Andre finansielle indtægter	2.383	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.515	-8.571
Andre finansielle omkostninger	-11.164	-36.100
Resultat før skat	1.071.604	784.622
2 Skat af årets resultat	26.555	39.896
ÅRETS RESULTAT	1.098.159	824.518
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
Overført resultat	998.159	770.518
Anvendelse i alt	1.098.159	824.518

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.758.439	2.653.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.758.439	2.653.539
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.758.439	2.653.539
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.021	0
Tilgodehavender i alt	45.021	0
Likvide beholdninger	22.959	27.370
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	67.980	27.370
AKTIVER I ALT	2.826.419	2.680.909

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.241.982	1.243.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.391.982</u>	<u>1.347.823</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	319.803
Langfristet gæld i alt	<u>0</u>	<u>319.803</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.544	92.584
Selskabsskat	345.572	635.837
Anden gæld	40.821	107.362
Kortfristet gæld i alt	<u>434.437</u>	<u>1.013.283</u>
GÆLD I ALT	<u>434.437</u>	<u>1.333.086</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.826.419</u>	<u>2.680.909</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.608	-27.929
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-947	-11.967
	<u>-26.555</u>	<u>-39.896</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til kapitalejere		
Kapitalejer	45.021	0
Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo	<u>45.021</u>	<u>0</u>

Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.

Lånet bliver indfriet ved udlodning af udbytte på ordinær generalforsamling i 2020.

4 Eventualposter

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til et medlem af selskabets ledelse, hvilket er berigtiget overfor SKAT som udbytte efter balancedagen. Som følge af at udbytte og udbytteskatten ikke er indberettet rettidigt, hæfter selskabet solidarisk for udbytteskatten.

Sambeskatning

Lemila Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906725010657

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-24 06:56:36Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-24 06:58:49Z

NEM ID 

Lene Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906725010657

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-26 15:11:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P8V84-F583S-0EDVP-DU7PV-62WJF-U0E7O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>